
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

«КРАСИЛІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ»   

СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ОЗО «КРАСИЛІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ») 
вул. Голощапова,12, с.Красилівка, Білоцерківський р-н., Київська обл., 09445, тел/факс. 2-39-20 

E-mail: krasnwk@i.ua, Web: http://krasylivka.edukit.kiev.ua/ 

Код ЄДРПОУ 23236337 

 

НАКАЗ 

31.05.2023                                   с.Красилівка                              №86-о 

 

Про  зарахування дітей 

до 1 класу опорного закладу  

освіти у 2023 році 
 

Відповідно до п.4 розділу І Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від  

16.04.2018 №367,  на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей, 

оригіналів медичних довідок №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов᾿язкового медичного профілактичного 

огляду»  
 

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати до 1 класу опорного  закладу освіти семеро дітей згідно зі 

списком (додається). 

З 01.06.2023 року 

2. Заступнику директора з НВР Кравець Павлині Олександрівні:   

2.1. Внести прізвища учнів 1 класу до алфавітної книги за відповідними 

літерами. 

До 04.06.2023 

2.2. Сформувати особові справи учнів 1 класу. 

До 04.06.2023 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                            Наталія МЕДВЕДСЬКА 

 

 

З наказом ознайомлена:                                         

 ___________Павлина КРАВЕЦЬ ___________ 

 

 

mailto:krasnwk@i.u
http://krasylivka.edukit.kiev.ua/


 
Додаток 

до наказу ОЗО «Красилівський 
академічний ліцей» 

від 31.05.2023 №86-о 

 

Список дітей, 

яких зараховано до 1 класу ОЗО «Красилівський академічний ліцей» 

 

1.  Балковський   

2.  Ваколюк   

3.  Дудник   

4.  Замша  

5.  Манєєва   

6.  Хворостяний   

7.  Яшник   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


